-	 -O PRESIDENTE DA -RPÚBUCA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 62;
combinado com o § 39 do art.. 167; da Constituição, adota a seguinte Medida Pmvisóda, com força de lei:

-	 Art. 1 2 Fica aberto o crédito extraordinário, em favor do Ministério da Integração
Nacional, no valor de R$182.200.000,00 (cento e Oitenta E dois milhões e duzentos mil reais), para
atender à programação constante do Anexo a esta Medida Provisória.

Au. 21 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior são os
provenientes de excesso de arrecadação de recursos ordinários do Tesouro Nacional.

-Axt.